日本沿岸域学会寄付金申込書
平成　　年　　月　　日

日本沿岸域学会　会長　殿

下記のとおり、貴学会に寄付金を申し込みます。

記

１．寄付の種類及び目的　　【Ａ,Ｂ,ａ,ｂの該当する箇所に〇印をお付けください。】
Ａ．研究助成寄付金
・「研究グループ助成」のため

Ｂ．一般寄付金
ａ．学会のため　（特定の目的を定めない）

　　　ｂ．　　　　　　　　　　　　　　のため
【「研究グループ助成」以外の「特定の目的」がある場合にのみ記載してください。】

２．寄付の金額
　　　金　　　　　　　　　　　　　円也

３．寄付者
　　　住所（団体の場合は所在地）：〒

氏名（団体の場合は代表者名）：

団体名（個人の場合は不要）：

連絡先電話番号：

連絡先Ｅメールアドレス：

担当者氏名　(団体の場合のみ)：
[bookmark: _GoBack]